
Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

ADELI DOS REIS MACIEL 13340303311 Sim

AGAMENON LIMA FERREIRA 20678731696 Sim

ALAIDE MOREIRA DA CUNHA 21209522383 Sim

ANA KAYLA SILVA DE JESUS 16139773491 Sim

ANAIDE PEREIRA MARTINS 16245952361 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANGELA RAQUEL MACEDO BEZERRA MOREIRA 16132187929 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

APOLIANA PEREIRA COSTA MIRANDA 20690229202 Sim

ARTHUR  AMORIM DE SOUSA 20188758636 Sim

CAMILA DA SILVA RAMOS 16464399110 Sim

CAROLAINE RIBEIRO OLIVEIRA 16288852504 Sim

CLEIDE DIAS LIMA SILVA 12766785975 Sim

CLEIKIANE FRANCISCA DA CRUZ 16194440091 Sim

CLEONICE MARTINS DE FARIAS 16451803678 Sim
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DEJAN MONTEIRO DE AGUIAR 16127450315 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DEUSILEI MOREIRA SOARES 21212304146 Sim

DHYONE ALVES DA CUNHA 16086481912 Sim

DIANA BARROS SANTOS 16012117230 Sim

EDILSON EDELTRUDE MOREIRA 21253614638 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ELETICIA GMAILCOM 16015209276 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ELIANDRO BOBATO FILHO 20419844281 Sim

ELIAS CALDEIRA PORTO 16166151749 Sim

ERALDO CARDOSO DOS SANTOS 16539735767 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ERILENE DA SILVA FERREIRA RAMOS 16164024243 Sim

EULANDRA FERNANDES DA CUNHA 16015305666 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FERNANDO BEZERRA DA SILVA 16034652554 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FLUVIA PEREIRA MARTINS 16245952361 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

FRANCIELLE REGIS MOREIRA 20629683098 Sim

GEOVANIO TAVARES DE SOUZA 16291145163 Sim

GLEICY FERNANDES DA CUNHA 20653668206 Sim

GUILHERME RODRIGUES LIMA DORO 12924400386 Sim

IONY FERNANDES DOS SANTOS 20103031779 Sim

IVANA SOUSA CUNHA 16294378444 Sim

IVANESSA FRANCA LOPES 21042689506 Sim

IVANEZ MOREIRA PEREIRA 16338951985 Sim

JAIR DA PAZ CONCEICAO 16213279211 Sim
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JAMILLE DA SILVA LUSTOSA 21048245065 Sim

JANAILDA SOUZA FERREIRA 16286537040 Sim

JARILDA ANTONIO DE AQUINO 16315559035 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JESSICA CUNHA DE MELO ALVARENGA 20347201878 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

JOAO PEDRO RABELO BARBOSA 16598448809 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JUAMI ANTONIO DE AQUINO 20183393257 Sim

JUNIOR CASTRO COSTA 16242533155 Sim

JURACI ANTONIO DE AQUINO 16198129102 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JUSSANE PEREIRA DE JESUS 20189644405 Sim

JUSSILEYA CARDOSO DE OLIVEIRA 20678731319 Sim

JUVINIELLE SABRINA DE LIMA FERREIRA SOUSA 20473488293 Sim

KASSIA CRISTIANE SOARES RIBEIRO 16190291180 Sim

KEILA FRANCA SOARES 20653667862 Sim

LARISSA DOS SANTOS ROSA 20183393133 Sim

LAZARO CALDEIRA PORTO 20107594824 Sim

LUCAS RABELO BARBOSA 16598448809 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LUIZA BARBOSA FERREIRA 20153951928 Sim

MARCELO LOPES RIBEIRO 16457431942 Sim

MARIA DA SILVA SANTOS 16369570835 Sim

MARILETE CESAR SANTOS 20641718114 Sim

MICAEL MOREIRA DE SOUZA 16481346259 Sim

MIRIAM SARAFIM DOS REIS 21285022965 Sim

NAYANE CURCINO VELOSO 21049336064 Sim

OLIVIA MARTINS DE FARIAS 16627500672 Sim

PAMELLA MATOS DE ARAUJO 20189706281 Sim

PATRICIA MARTINS FARIAS 14167690310 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único
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PEDRO MARCIO DOS SANTOS XAVIER 16633784164 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

ROMARIO BISPO DA CUNHA 20183396450 Sim

ROMARIO RIBEIRO DE CASTRO 16561083904 Sim

SANDRO MARCOS BARBOSA PEREIRA 16637325490 Sim

SHIRLEY RAMALHO DE SOUZA 16561752113 Sim

TAYNA CRISLLEN JOSE DE SANTANA 16554120956 Sim

THAILANY  RODRIGUES SERAFIM 16646794694 Sim

THAMIRYS DE SOUZA BRITO 20643519968 Sim

VALDIRA EDELTRUDES DA SILVA 16559667104 Sim

VANESA RODRIGUES PEREIRA 16661464225 Sim

VANUZA DOS REIS ROSA SANTANA 23684181575 Sim

VANUZA LUIZ TAVARES DOS SANTOS DE QUEIROZ 14170590275 Sim

VEROMALSON JOSE BATISTA 16638144570 Sim

VIVIANE PAULA DA SILVA 12877962271 Sim

WERICK DA SILVA OLIVEIRA 16636178141 Sim

WESLEY DOS SANTOS ROSA 16661475243 Sim

WILSON GOMES MONTEIRO 16014684787 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

Palmas, 02 de maio de 2018


